
土日休日　バス運行時刻 2021年7月3１日　時刻・回数変更

■青山町線　（茶畑発着）　　＜系統番号２１０＞ お問合せ先：滝沢営業所

中野一丁目
からの運賃 中野一丁目 10:00 11:00 12:00 14:02 17:02

滝沢営業所
からの運賃 滝沢営業所 9:12 10:12 11:12 13:12 16:12

150 茶畑公園 10:01 11:01 12:01 14:03 17:03 150 ふるさと交流館前 9:13 10:13 11:13 13:13 16:13

150 茶畑十文字 10:03 11:03 12:03 14:05 17:05 150 滝沢小学校口 9:13 10:13 11:13 13:13 16:13

150 山王下 10:04 11:04 12:04 14:06 17:06 150 土沢 9:14 10:14 11:14 13:14 16:14

150 中の橋通二丁目 10:05 11:05 12:05 14:07 17:07 200 細谷地 9:15 10:15 11:15 13:15 16:15

150 盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 10:07 11:07 12:07 14:09 17:09 200 新温泉 9:16 10:16 11:16 13:16 16:16

200 県庁・市役所前 10:10 11:10 12:10 14:12 17:12 200 鵜飼小学校前 9:17 10:17 11:17 13:17 16:17

200 盛岡城跡公園 10:12 11:12 12:12 14:14 17:14 240 滝沢ニュータウン北口 9:18 10:18 11:18 13:18 16:18

200 菜園川徳前 10:14 11:14 12:14 14:16 17:16 250 滝沢ニュータウン中央 9:19 10:19 11:19 13:19 16:19

210 柳新道 10:16 11:16 12:16 14:18 17:18 250 滝沢ニュータウン南口 9:20 10:20 11:20 13:20 16:20

210 開運橋（菜園通） 10:17 11:17 12:17 14:19 17:19 260 一本柳 9:21 10:21 11:21 13:21 16:21

210 盛岡駅前⑨ 10:19 11:19 12:19 14:21 17:21 270 境橋 9:22 10:22 11:22 13:22 16:22

210 旭橋 10:20 11:20 12:20 14:22 17:22 270 西青山 9:23 10:23 11:23 13:23 16:23

230 夕顔瀬橋 10:22 11:22 12:22 14:24 17:24 270 月が丘二丁目 9:24 10:24 11:24 13:24 16:24

230 片原 10:23 11:23 12:23 14:25 17:25 290 青山三丁目 9:25 10:25 11:25 13:25 16:25

260 館坂橋 10:24 11:24 12:24 14:26 17:26 290 県営体育館前 9:26 10:26 11:26 13:26 16:26

290 前九年二丁目 10:26 11:26 12:26 14:28 17:28 320 厨川中学校前 9:27 10:27 11:27 13:27 16:27

290 前九年三丁目 10:27 11:27 12:27 14:29 17:29 350 前九年三丁目 9:28 10:28 11:28 13:28 16:28

340 厨川中学校前 10:29 11:29 12:29 14:31 17:31 350 前九年二丁目 9:29 10:29 11:29 13:29 16:29

390 県営体育館前 10:30 11:30 12:30 14:32 17:32 380 館坂橋 9:31 10:31 11:31 13:31 16:31

390 青山三丁目 10:31 11:31 12:31 14:33 17:33 400 片原 9:32 10:32 11:32 13:32 16:32

430 月が丘二丁目 10:33 11:33 12:33 14:35 17:35 400 夕顔瀬橋 9:33 10:33 11:33 13:33 16:33

430 西青山 10:34 11:34 12:34 14:36 17:36 430 旭橋 9:33 10:33 11:33 13:33 16:33

450 境橋 10:35 11:35 12:35 14:37 17:37 430 盛岡駅前⑤ 9:35 10:35 11:35 13:35 16:35

450 一本柳 10:36 11:36 12:36 14:38 17:38 430 開運橋（菜園通） 9:37 10:37 11:37 13:37 16:37

470 滝沢ニュータウン南口 10:37 11:37 12:37 14:39 17:39 430 柳新道 9:38 10:38 11:38 13:38 16:38

510 滝沢ニュータウン中央 10:38 11:38 12:38 14:40 17:40 450 菜園川徳前 9:39 10:39 11:39 13:39 16:39

510 滝沢ニュータウン北口 10:39 11:39 12:39 14:41 17:41 450 盛岡城跡公園 9:41 10:41 11:41 13:41 16:41

510 鵜飼小学校前 10:40 11:40 12:40 14:42 17:42 450 県庁・市役所前 9:43 10:43 11:43 13:43 16:43

510 新温泉 10:41 11:41 12:41 14:43 17:43 480 盛岡バスセンター⑬（旧ななっく向） 9:46 10:46 11:46 13:46 16:46

520 細谷地 10:42 11:42 12:42 14:44 17:44 500 中の橋通二丁目 9:48 10:48 11:48 13:48 16:48

520 土沢 10:43 11:43 12:43 14:45 17:45 530 八幡宮前 9:49 10:49 11:49 13:49 16:49

530 滝沢小学校口 10:44 11:44 12:44 14:46 17:46 530 松尾前 9:51 10:51 11:51 13:51 16:51

530 ふるさと交流館前 10:45 11:45 12:45 14:47 17:47 530 茶畑 9:52 10:52 11:52 13:52 16:52

530 滝沢営業所 10:47 11:47 12:47 14:49 17:49 530 東中野 9:54 10:54 11:54 13:54 16:54

530 中野一丁目 9:57 10:57 11:57 13:57 16:57


